
 Caritas Czech Republic 
 Vladislavova 1460/12, 110 00 Praha 1 
 Czech Republic 
 
 tel.: +420 296 243 344 
 e-mail: sekretariat@charita.cz 
 www.charita.cz 
 www.caritasczech.org 
 

Organization Identification Number (IČO): 70100969 
Organization registered at the Ministry of Culture of the Czech Republic 

 
PROHLÁŠENÍ O SAFEGUARDING - PARTNERSKÉ ORGANIZACE 

 

Následující prohlášení musí být podepsáno partnerskou organizací, která pracuje přímo s 
Charitou Česká republika (CCR) nebo jejím jménem. Toto prohlášení je součástí podmínek 
Smlouvy o spolupráci mezi Charitou Česká republika a 

Jménem       prohlašuji, že moje organizace:  

 

• Uplatňuje přístup nulové tolerance vůči sexuálnímu vykořisťování a zneužívání.  
• Má směrnici o ochraně dětí a znevýhodněných osob (safeguarding policy) a další 

související dokumenty, které naplňují standardy a směrnice CHČR v oblasti ochrany 
jednotlivců a komunit, které přijímají pomoc a podporu z projektu, jak je uvedeno ve 
Směrnici ochrany dětí a znevýhodněných osob CHČR, Mechanismu stížností a zpětné 
vazby a Mechanismu pro whistleblowing.  

• Má zavedena veškerá dostupná opatření k prosazování své směrnice ochrany a k 
zajištění bezpečnosti těch jednotlivců a komunit, které přijímají pomoc a podporu z 
projektu.  

• Provedla kontrolu minulosti (background check) svých klíčových zaměstnanců a 
dodavatelů, kteří vykonávají činnosti související s projektem.  

• Provedla kontrolu minulosti (background check) svých dobrovolníků, kteří jsou v 
přímém kontaktu s jednotlivci a komunitami, které přijímají pomoc a podporu z 
projektu.  

• Rozumím, že jakékoli porušení politiky nulové tolerance vůči sexuálnímu vykořisťování 
a zneužívání ze strany mé organizace musí být písemně oznámeno řediteli Charity 
Česká republika a může vést až k odstoupení od Smlouvy o spolupráci za podmínek 
uvedených ve Smlouvě o spolupráci v souladu s článkem V (Sankce a okolnosti 
vylučující odpovědnost). 

 

Organizace  

Zástupce  

Pozice  

Podpis  

Datum 


	PROHLÁŠENÍ O SAFEGUARDING - PARTNERSKÉ ORGANIZACE

